משרד ראש הממשלה
יישום חוק חופש המידע

כ"ה ניסן תשע"ה
14 אפריל 2015

לכבוד
מר גל רוזנצוויג
Gal.rosenzweig22@gmail.com

שלום רב,

הנדון: בקשתה לקבלת מידע אודות תלונות בגין הטרדות מיניות
סימוכין: בקשתר מיום 7/12/2014

המוסד למודיעין ולתפקידים מיוחדים (להלן: "המוסד") הוחרג מתחולת חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 לגבי כל מידע שנוצר, שנאסף או שמוחק על ידו, בהתאם לסעיף 14(א)(3) לחוק. המידע המבוקש בבקשתך שבסימוכין נכנס להגדרה זו. מבלי לגרוע מכך, ולאור עיקרון השקיפות, בקשתך שבסימוכין נבדקה ולהלן התייחסותנו:

המוסד נוהג במדיניות שוויונית והוגנת כלפי נשים כגברים, ללא אפליה או העדפה.